РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2016 года     № 405
О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования «Козиковское сельское поселение»
         В соответствии с положениями статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации» в редакции от 30 марта 2015 года, с целью создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Козиковское сельское поселение», с учётом социальных, экономических, экологических и других факторов, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, с учётом интересов и потребностей населения и общественных объединений, руководствуясь Решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 2 марта 2016 года № 100 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Козиковское сельское поселение» на 2016 год и Уставом муниципального образования «Юринский муниципальный район», администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»

       п о с т а н о в л я е т :

    1. Создать комиссию для подготовки проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Козиковское сельское поселение», в соответствии с приложением 1.
     2. Нанести на чертежи генерального плана границы зон с особыми усло-виями использования территории, привести в соответствие с графической частью пояснительную записку генерального плана.

     3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» Немцева Д. В.
	Глава администрации

муниципального образования «Юринский муниципальный район»

	 М. Е. Шихова

	Приложение 1

	к постановлению администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

от 30 декабря 2016 года   № 405.

   Состав комиссии для подготовки проекта изменений в Генеральный план муниципального образования «Козиковское сельское поселение»

     Немцев Д. В.   –   первый заместитель главы администрации
                                   муниципального образования
                                   «Юринский муниципальный район»,

                                   председатель комиссии ;
     Барбасов С. В. –  руководитель отдела архитектуры, муниципального
                                   хозяйства, ГОЧС и мобилизационной работы
                                   администрации муниципального образования
                                   «Юринский муниципальный район»,
                                   заместитель председателя комиссии ;
   Кусочкова В. А. –  главный специалист отдела архитектуры,

                                   муниципального хозяйства, ГОЧС и мобилизационной

                                   работы администрации муниципального образования

                                   «Юринский муниципальный район»
                                   секретарь комиссии ;
     Мороз М. В.   –    заместитель главы администрации муниципального
                                   образования «Юринский муниципальный район» ;
    Яковлева А. С. –   руководитель отдела по управлению муниципальным
                                   имуществом администрации муниципального
                                   образования «Юринский муниципальный район» ;
    Иванова М. В. –   исполняющая обязанности главы администрации
                                   муниципального образования «Козиковское
                                   сельское поселение», ( по согласованию ) ;
     Саяпин А. А. –    главный архитектор Акционерного общества Проектный

                                  институт «Агропроект», ( по согласованию ).